Prix Roth Echafaudages

Reverolle
04.avr.09

Organisateur : Cyclophile Lausannois

JUNIORS

Distance : 94.7 km
Moyenne : 39.61 km/h

Pos.
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34

Abandon(s)

Non partant(s)

Prix de la montagne Walter Mafli (artiste peintre) La Conversion :

N° Licence

329 SUI19910530
316 SUI19911114
328 SUI19910729
325 SUI119921028
345 SUI119921025
310 FRA19911202
317 SUI199101004
331 SUI19910518
309 SUI19910816
351 FRA19910402
308 SUI19920120
315 SUI19911205
324 SUI19910714
326 SUI19910130
353 FRA19910614
303 SUI19920512
346 SUI119910320
335 SUI19921110
354 FRA19920423
333 GER 19920916
337 SUI119921009
323 SUI119920702
306 FRA19911001
334 SUI19910123
348 SUI19910307
314 FRA19910603
312 FRA19921010
341 SUI19911213
342 FRA19920529
319 SUI19921128
311 FRA19921219
344 FRA19910203
357 SUI19910626

338 FRA19920305
304 FRA19910401
349 FRA19910507
355 SUI19920926
350 FRA19910603
356 SUI19920330

302 SUI19920903
305 SUI19920617
343 SUI19921106
301 SUI19910702
307 FRA19911015
313 SUI19920707
318 SUI19920228
320 SUI19910513
321 SUI19910613
322 SUI19910501
327 SUI19910308
336 SUI19910727
339 SUI19910726
340 SUI19920502
347 FRA19921124
352 SUI19920323

330 SUI19910610
332 GER19920214

Passages a La Chaux

ler
2éme
3éme

Nom

KAPPLER Christian
ERZER Jonas
JAUN Lukas

HUGENTOBLER Loic

PETER Joél

COFFY Alexandre
GENECAND Andrea
KELLER Jan
CHENAUX Adrien
SOMMIER Briann
CHAVANNES Gabriel
EGLIN Micha

HUGENTOBLER Grégory

IANNETTA Michael
TAVARES Adrien
BAUR Felix
REYMOND Jonas
LEE Raphael
VOISEY Andy
KRIEGER Lucas

MENETREY Jonathan

HOFMANN Yves
BOUILLOT Jeremy
KUHN Orgetorix
SCHEDING Nils
DORNIER Clément

CZAJFOWSKI Maxime

PARISOD Stéphane
PARRIAUD Wilson
GILLIERON Arnaud
COMPARAT Alban
PERRIN Hugo
CIRCELLI Ludovic

MOTHION Lionel
BEREZIAT Benjamin
SIGGEN Yohann
WEBER Marco
SIMONIN Florian
STETTLER Kevin

BARLOCHER Remo
BOLOMEY Florent
PELLAUD Simon
ALESSI Fabrizio
CAILLE Thibaut
DONZALLAZ Nicolas
GENTET Laurent
GIOVANINI Antoine
GUDEL Roman
HERMANN Roland
IMSTEPF Matthias
LINDER Arnaud
NEF Raphael
OBRIST Patrick
RUPHY Maxime
SUTER Gaél

KELLER Alain
KNAB Nico

324 HUGENTOBLER Gregory

315 EGLIN Micha
345 PETER Joél

Club Maillot d'Or

329 KAPPLER Christian

Président du collége des commissaires : Jean-Pierre Grivel
Commissaires : Pierre Curchod - Marc-André Elsig
Juges a l'arrivée : Willy Schweizer - Michel Vaucher

Chronométreur : Pierre-André Capt

Club

VMC Effretikon

VCO Delémont-Megabike
RRC Magglingen

VC Lancy

RMV Cham - Hagendorn
Evian Vélo

Pédale des Eaux-Vives
RV Wetzikon

VC Fribourg

Sélection de I'Ain

RSC Aaretal-Munsigen
RRZ goldwurst.ch Nordwest
VC Lancy

VC Orbe

VC Saint Julien

RMV Elgg

Cyclophile Morgien

Pro Endurance

VC Cluses-Scionzier
RSV Rheinfelden

VC Lancy

RRC Magglingen
Sélection de I'Ain

VMC Effretikon

CRC Rickenbach

VCC Morteau-Montbenoit
Sélection de I'Ain

Pédalle Bulloise
Sélection de I'Ain

VC Orbe

VC Saint Julien

Etoile Cycliste Annecienne
VC Estavayer

Sélection de I'Ain

Sélection de I'Ain

VCC Morteau-Montbenoit
VC Pfaffnau-Pneuhaus Frank
VCC Morteau-Montbenoit
VC Pfaffnau-Roggliswil

RBT Glarnerland

VC Montreux

VCE Martigny - Valais Cycling
Cyclophile Lausannois

Etoile Cycliste Annecienne
VC Estavayer

VC Rennaz Sports

VCE Martigny - Valais Cycling
RRZ goldwurst.ch Nordwest

Team Hobi Bau AG - M.F. Hugler - Wetzikon

VC Elite Susten
VC Montreux
VC Fischingen
VC Fischingen
VC Saint Julien
VC Montreux

Rad Team Degersheim
Bike Club Waldshut-Tiengen

VC Lancy
RRZ goldwurst.ch Nordwest
RMV Cham - Hagendorn

VMC Effretikon

Chronométrage : ACCV : Eric Flaction - Gilles Flaction - Brigitte Flaction
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Temps total Ecart avec ler

02:23:28 -
02:23:37
02:23:37
02:23:37
02:23:37
02:23:37
02:23:37
02:23:37
02:23:37
02:23:37
02:23:37
02:23:37
02:23:37
02:23:37
02:23:37
02:23:37
02:23:37
02:23:37
02:23:37
02:23:37
02:23:37
02:23:37
02:23:37
02:23:37
02:23:44
02:23:48
02:23:51
02:23:53
02:24:00
02:32:08
02:32:22
02:32:52
02:36:56

02:43:06
02:45:40
02:48:48
02:48:51
02:49:25
02:54:34

11 pts
5 pts
3 pts
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19:38
22:12
25:20
25:23
25:57
31:06



